Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°23.12.01/2015-21. OBJETO:

Prestação de serviços como Assistente Social para o Centro de Referência da Assistência

Social- CRAS I, para atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e

Assistência Social. CONTRATADO: Isadora Silveira Costa. ASSINA PELO

CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II

do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores subsequentes, além do

disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes. Jaguaribe (CE), 09 de Junho

de 2016.  Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do município de Jaguaribe/CE, torna público o extrato do Contrato nº

23.12.01/2015-68, resultante de contratação temporária por tempo determinado, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.244.0019.2.062 (CRAS PBFI).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO: prestação de serviços como

Assistente Social para o Centro de Referência da Assistência Social- CRAS I, para

atender aos programas coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, do

município de Jaguaribe-Ce. VALOR MENSAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

VALOR GLOBAL: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais). VIGÊNCIA DO

CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2016. CONTRATADO(A):

Neyara Helena Bezerra Guedes Diógenes. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A):):

Neyara Helena Bezerra Guedes Diógenes. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana

Patrícia Diógenes. Jaguaribe/Ce, 09 de Junho de 2016. Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 4

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 5

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 6

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 7

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 8

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 9

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 10

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 11

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 12

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 13

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 14

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 15

Jaguaribe, 09 de junho de 2016 Edição Nº: 2287

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 16

***  ***  ***